

קרוז קריטיק: יעדי השייט הפופולאריים בעולם ל-2019

Posted on 20 ביולי 2019 by עוזי בכר



אתר האינטרנט הידוע בקרב חובבי הקרוזים אמר את דברו והתבסס על בחירת הגולשים ברחבי העולם

Categories: טיפים, ראשי

Tag: קרוז קריטיק, קאסטאווי קי, יעדי השייט הפופולאריים בעולם, אביניון, שמורת גליישר ביי, ברמודה

אתר **קרוז קריטיק (Cruise Critic)** - המדריך המכוון הידוע לנוסעי קרוזים פרסם זו השנה הרביעית את יעדי השייט הפופולאריים בעולם ל-2019, שנבחרו על פני 18 אזורים. המשתתפים דרגו גם את חברת השייט הטובה בכל אזור.

"עבור רוב נוסעי הקרוזים ההחלטה של יעד השייט קודם לכל שאר הפרמטרים בבחירת חופשת השייט", ציינה **קולין מקדניאל (Colleen McDaniel)** העורכת הראשית של קרוז קריטיק. "בשביל אלו המחפשים יעדי שייט מדהימים, אין דרך טובה יותר מלצמצם את האפשרויות ולראות את דרוג הגולשים שלנו, שבקרו במקומות וממליצים".

ובמקום הראשון....

אביניון (Avignon) עיר בדרום צרפת הממוקמת על גדות נהר הרון, בירתו של מחוז ווקלוז שבפרובאנס. ידועה

בעיקר בזכות ארמון האפיפיורים, גשר סן בנזה, הקתדרלה ועוד. קיבלה את הדרוג הגבוה ביותר בין יעדי השייט בעולם. העיר המשמשת לנמל יציאה לשייט נהרות זכתה גם בתואר יעד שייט הנהרות הטוב באירופה. האווירה האינטימית והשיקית עשתה את העבודה.

שמורת גליישר ביי (Glacier Bay) ממוקמת בחלק הצפוני של המעבר הפנימי בדרום מזרח אלסקה. ממשיך לככב כאחד היעדים הפופולאריים בעולם לשייט והנבחר באלסקה, זו השנה הרביעית ברציפות. למי שמעוניין לצפות בקרחוני ענק, בעלי חיים ימיים ופיורדים עוצמתיים, זה המקום.



שמורת גליישר ביי - יעד פופולארי שנבחר זו הפעם הרביעית ברציפות. צילום Depositphotos

רציף המלך, ברמודה (King's Wharf, Bermuda) היעד הנבחר במזרח האיים הקאריביים. בהאמה וברמודה גם נבחרו כיעדים המובילים בכלל, באיים הקאריביים, מתוך כל האיים במערב ודרום הקאריביים.

קאסטאווי קי (Castaway Cay) האי הפרטי של דיסני באזור בהאמה, נבחר לטוב ביותר, זו השנה הרביעית ברציפות.

קולין מקדניאל הוסיף: " בעוד הקאריביים ממשיך להוביל כיעד המתוייר ביותר בכל שנה ישנם יעדים חדשים שתופסים חשיבות כמו אביניון בצרפת, הובארט באוסטרליה, וואטולקו במקסיקו ופוארטה אמדור בפנמה".

בין חברות הקרוזים המדורגות במקומות הגבוהים נבחרה **פרינסס קרוזס**, שנבחרה לטובה ביותר בקטגוריה אוניות גדולות בשלושה אזורים מתוך 18 : אוסטרליה / ניו זילנד, קנדה / ניו אינגלנד והבלטי.

ויקינג קרוזס זכתה בקטגוריית אוניות קטנות באזור הבלטי והאיים הבריטיים / מערב אירופה.

"ע"י הענקת דרוג ליעדים המובילים ולחברות השייט באזורים, אנו מחזקים עוד יותר את הקשר של הנוסעים ליעדים שהם מעוניינים לגלות", סיכם מקדניאל.



דיסני ג'יק עוגנת באי הפרטי של דיסני קרוז ליין. צילום דיסני

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet